UBND XÃ BA VÌ
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:       /VHXH
V/v cung cấp thủ tục hành chính thuộc
thẩm quyền giải quyết của UBND xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ba Vì, ngày     tháng 01 năm 2026

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân xã Ba Vì;
- Văn phòng HĐND và UBND xã Ba Vì;
- Điểm hỗ trợ dịch vụ công số Ba Vì.

Căn cứ Quyết định số 312/QĐ-SYT ngày 26/01/2026 của Sở Y tế Hà Nội Về
việc phê duyệt uỷ quyền cho Ủy ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn thành
phố Hà Nội giải quyết thủ tục hành chính về lĩnh vực Y tế.

Phòng Văn hóa - Xã hội xã Ba Vì cung cấp các Thủ tục hành chính được Sở Y tế
Hà Nội ủy quyền giải quyết thuộc thẩm quyền giải quyết của Uỷ ban nhân dân cấp xã.
(Gửi kèm Quyết định)

Phòng Văn hóa - Xã hội xã Ba Vì đề nghị Văn phòng HĐND và UBND xã,
Điểm hỗ trợ dịch vụ công số Ba Vì các Thủ tục hành chính Sở Y tế Hà Nội ủy
quyền để tổng hợp, báo cáo UBND xã Ba Vì xem xét, Quyết định và công khai các
Thủ tục hành chính được ủy quyền trên để thực hiện theo đúng quy định của pháp
luật./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đào Văn Tuyên

2

3

2

		2026-01-27T16:52:08+0700

		2026-01-28T09:17:59+0700

		2026-01-28T09:17:59+0700

		2026-01-28T09:17:59+0700